
Informationsbrev 2/2023, maj

Hej alla medlemmar i Brf Fika.

Installation av solpaneler

I vecka 18 startar projektet med installation av solpaneler. I ett första steg reses byggnadsställning på

södra fasaden, mot innergården (trapphus 19A och 21A). Därefter installeras solpaneler, och sedan tas

ställningen ner. Planerad tid för detta är totalt 3-4 veckor.

Under tiden som arbetet pågår kommer 19A:s samt 21A:s respektive port mot innergården att stängas

av för in- och utpassage. Det är mycket viktigt att vi alla respekterar de avspärrningar som sätts upp.

De cyklar som står parkerade vid dessa portar flyttas till utanför miljörummet. Dessa cykelställ stängs av

under tiden för installationen.

Övernattningslägenheten kommer att användas som arbetsbod under installationen, så den är spärrad

måndag till torsdag under denna period.

När installationen slutförs kommer strömmen att brytas i cirka en timme per elcentral, detta meddelas

när tidpunkt för detta är klart.

Fönster

Ikano har meddelat preliminärt att alla fönster kommer att ses över i mitten av maj. Mer information

kommer när vi vet mer.

Föreningsstämma

Under årets föreningsstämma på Park Inn var 19 lägenheter (av 104) representerade. Det var något fler

än föregående år, men vi som styrelse vill gärna att fler ska delta och ta en mer aktiv roll i vår förening.

Har ni tankar eller tips om hur vi kan jobba med detta framöver så skriv gärna ett mail till styrelsen.

Balkongliv

Nu när sommaren närmar sig hoppas vi att många nyttjar sina balkonger och njuter av att kunna öppna

upp. Samtidigt är det viktigt att vi tar hänsyn till varandra. Tänk på att ha fat under blomkrukor så att

inte vatten rinner ner från era balkonger, samt att rök från olika källor kan upplevas som störande, även

om det inte är otillåtet. Styrelsen vill även påminna om att el- och gasolgrill är tillåtet, men inte kolgrill.

Kommande projekt

Styrelsen fokuserar under de närmsta veckorna på genomförandet av installation av solpaneler.

Ambitionen är att efter detta starta upp installation av IMD Vatten samt balkonginglasning. Under året

kommer vi även att se över föreningens grönytor.

Styrelsen önskar samtliga medlemmar en skön vår!

Som alltid kan du kontakta styrelsen via e-post på styrelsen@brffika.se och glöm inte att hålla koll på

hemsidan www.brffika.se.
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